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Fetva Endeksi İslam’la Mücadeledir ve Düşmanların Görüşünü Benimsemektir! 
 
Mısır Yüksek Fetva Kurulu’na bağlı Fetva Endeksi, internet sitesinde 27 Ağustos 2019 tarihinde “Fetva 

Endeksi, teröristlerin kapalı odasına girdi... Telegram, örgütlerin silahıdır ve füzelerden daha tehlikelidir” başlıklı bir 
açıklama yayımladı. Açıklamada Endeks, Batının terör tanımını benimsedi. Terörü İslam ve Hilafet 
çalışanlarıyla ilişkilendirdi. Böylece İslam’la mücadelenin bir parçası olduğunu kanıtladı. Amerikan ajanı Esed 
rejimine ait savaş uçaklarının Rusya önderliğinde Suriye halkını kimyasal silahlar ile bombaladığını, ölüm 
yağdırdığını unuttu. Silahsız çocukları, kadınları ve yaşlıları yakıp yıkan, öldüren Esed ve Rusya’nın bu 
eylemini terör olarak tanımlamadı! Suriye halkı katilleri, katliam planlarını yayınlamak için WhatsApp veya 
Telegram’a gerek duymuyor. Endeks, ümmeti güpegündüz diri diri katleden, katletmek için enva çeşit hileler 
kuran katillerin kapalı hatta açık odaklarına girmeye dahi tenezzül etmedi. Endeks tarafından terörist olarak 
tanımlanan grupların tamamı, silahlı mücadeleyi değişim metodu olarak benimsemiş silahlı gruplardır. Silahlı 
mücadeleyi ve maddi eylemi değişim ve İslam Devletini kurma metodu olarak görmeyen Hizb-ut Tahrir de 
bu gruplar arasında addedildi. Hizb-ut Tahrir üyelerinin, Telegram uygulaması kullanımlarının Hizbin resmi 
ve gayri resmi birçok kanalın silinmesinin ardından gerilediği belirtildi. Halen kullanılmakta olan kanalların 
ise Hizbe olan sadakatini artırmak ve aşırılık fikirlerine iman edilmesini sağlamak için gençleri akıllarını 
kullanmaya teşvik ettiği kaydedildi. Ayrıca Hizbe ait bazı kanalların da dini sabitelerini ve ülkelerine olan 
bağlılıklarını yıkmak için Müslümanları âlimleri ve yöneticileri hakkında şüpheye düşürdüğü ifade edildi. 
“Şam ve kırsalındaki Hizb-ut Tahrir taraftarları- El Raya Gazetesi- propagandacı ilim öğrencileri- ihtiyati devrim vb.” 
isimlerindeki kanallar, uygulamada yer alan Hizb-ut-Tahrir’e ait kanallara örneklerdir. 

 
Endeks, Hizb-ut Tahrir’e açık savaş ilan etmiştir. Hizbin ümmete hitap girişimini engellememekte, Hizbi 

ve faaliyetlerini karalamamaktadır. Buradan anlaşılıyor ki Hizb-ut Tahrir’in fikirleri ve kelimeleri, kurşundan 
daha etkili, diğer hareket ve örgütlerin silahından daha güçlüdür. Bu yüzden Endeks yetkilileri, Hizbin 
fikirlerini entelektüel boyutta tartışmadan aşırılıkçı fikirler olarak tanımlama gereği duymuşlardır. Çünkü 
Hizb-ut Tahrir’in fikirlerinin, saf ve temiz İslami fikirler olduğunu, İslam’a safiyet ve ariyet kazandırdığını, 
İslam akidesini çürük kapitalist Batılı fikirlerden arındırdığının farkındalar.  

 
Ey Endeks yetkililer! Hizb-ut Tahrir ve fikirleri ile mücadele eden, ümmet ile Hizb arasına giren 

düşmanların yaptığı gibi bu fikirleri aşırılık olarak tanımlamaktan ziyade size yakışan bu fikirleri taşımak ve 
insanlara rehberlik etmektir. Denetimin sıkılaştırılması, bazı fikirlerin ümmete erişimine yardımcı olan 
yolların engellenmesi ve yasaklanması tavsiyeniz hiç değildir. Bütün medya organları Batının kontrolündedir. 
Batı, medyayı dininiz İslam ile mücadelede kullanmaktadır. Dolayısıyla kıyamet günü Rabbiniz huzurunda 
hesaba çekileceksiniz. Dininize ve İslam Devletini kurmak için çalışanlara neden savaş açtınız diye sorguya 
çekildiğinizde ne cevap vereceksiniz? Dininize yardım etmek için mücadele edenlere savaş açan düşmanla 
neden aynı hendektesiniz? Sorguya çekileceksiniz, bu nedenle nasıl cevap vereceğinize hazırlıklı olun. Hesap 
günü yakındır. O gün efendileriniz hatta efendilerinizin efendileri bile fayda etmeyecektir. Aksine sizden hızla 
uzaklaşacaklardır. 

 İşte o zaman (görecekler ki) kendilerine uyulup“  إِذْ تَبَرَّأَ الَّذِينَ اتُّبِعُواْ مِنَ الَّذِينَ اتَّبَعُواْ وَرَأَوُاْ الْعَذَابَ وَتَقَطَّعَتْ بِهِمُ الَأسْبَابُ  

arkalarından gidilenler, uyanlardan hızla uzaklaşırlar ve (o anda her iki taraf da) azabı görmüş, nihayet 
aralarındaki bağlar kopup parçalanmıştır.” [Bakara 166]  

 
Ey Endeks yetkilileri! Bilin ki siz ve efendileriniz yok olacaksınız. Hizb-ut Tahrir gençlerinde cisimleşen 

İslam düşüncesi ve onu Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde uygulama fikri, yok olmaz, 
tutuklanamaz, duvarlar arasına hapsolunamaz, karartılamaz. Zamanı gelmiştir. Siz ve efendileriniz ne kadar 
engellemeye çalışsanız da engellemeyeceksiniz. Yakında hayat bulacaktır. Hayat bulması ve yerleşmesini 
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önlemek için bütün enerjilerini tüketeceklerdir. Sadece kurulması bile Batının ve kapitalizmin külliyen çöküşü 
demektir. Bu çok yakındır, eli kulağındadır. Hilafet çalışanlarına müjdeler olsun. İt ürür kervan yürür.  

 
Ey Kenane halkı! Ey güç ve kuvvet ehli! Hizb-ut Tahrir, tertemiz ve saf bir İslami fikre sahiptir. Bu fikir 

siz ve ülkenizin kurtuluşudur. Kriz ve sorunların çözümüdür. Hizbin neyi arz ettiğine bir bakın ve sunulanı 
Şeriatın kriterine vurun. Uyarsa alın ve taşıyın, Ensar’ın nusret verdiği gibi nusret verin. Uymazsa, terk edin 
ve o zaman dilediğinizi söyleyin. Bilin ki ümmet, Hizb-ut Tahrir’in fikrine, ordular içindeki samimi subaylara 
ve bu projeye nusret verilmesine muhtaçtır. Nusret, devlet kuracak, Raşidi Halifelerin biyografisi yenileyecek,  
adalet, izzet ve rahmet devleti olan Nübüvvet metodu üzere Hilafete hayat verecektir. Allahım, Hilafetin 
kurulmasını hızlandır. Mısır’ı da Hilafetin başkenti yap. Bizi de onun orduları ve tanıklarından eyle.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُواْ أَنَّ اللّهَ  رُونَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ تُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


